
 
 

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ - «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

 

Ц Е Н Т Р А Л Ь Н Ы Й    К О М И Т Е Т  

VI ПЛЕНУМ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

    04.10.2012 г.                                                                                      г. Адлер  

 

О Концепции молодѐжной политики 

Общественного объединения –  

«Всероссийский Электропрофсоюз» 

 

 

 

Рассмотрев прошедший обсуждение в организациях Профсоюза проект 

Концепции молодѐжной политики Общественного объединения – 

«Всероссийский Электропрофсоюз», учитывая предложение Президиума ЦК 

ВЭП, Центральный комитет Профсоюза 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Концепцию молодѐжной политики Общественного 

объединения – «Всероссийский Электропрофсоюз». 

 

2. Профсоюзным органам всех уровней принять Концепцию молодѐжной 

политики Общественного объединения – «Всероссийский Электропрофсоюз» 

к безусловному исполнению. 

 

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 

Офицерова Ю.Б., заместителя Председателя ВЭП. 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Рассылка по списку.  
 

 

Председатель 

Общественного объединения – 

«Всероссийский Электропрофсоюз» 

 

 

 

 

 

В.Н.Вахрушкин 


